古河市文化協会後援依頼申請書

　    年    月    日

古河市文化協会長  殿

	団  体  名

	代表者
	住所

	氏名

	電話

下記のとおり古河市文化協会の後援をお願いしたく申請いたします。

	事 業 名

	主　　催

	期 　 間

	【開 始】

    年    月    日（   ）    時    分　～    時    分

	【終 了】

    年    月    日（   ）    時    分　～    時    分

	場　  所

	参 加 費
	□無　　　　　　　　□有（　　　　　　　　　　円）

	入場料の徴収
	□無　　　　　　　　□有（　　　　　　　　　　円）

	事 業 内 容

	担 当 者
	氏名　　　　　　　　　　　　　電話

※事業内容が分かるチラシ・案内状等と収支予算書を添付ください。
※文化協会に加盟していない団体と合同でイベントを行う場合、イベント参加団体に所属する者の半数以上が文化協会加盟団体にも所属していること。

◎文化協会ホームページへの掲載希望【 有 ・ 無 】
◎古河市広報への掲載希望【 有 ・ 無 】　　　　月号掲載希望